PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀÜ PAULO

FIs. N.0
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 20.992/2019.

Nomeia Membros que compõem a E Q llP E  TÉCNICA

L()CAL da Secretaria Municipal da Educação de Lorena,
pi ra estudo e elaboração do Plano de Ações Articuladas/ PAR
— ?lano de Metas Compromisso Todos pela Educação — ano dc
2C19

FABIO MARCONDES, Prefeito do Município de Lorena. no uso das
atribuições do cargo e considerando o estabelecido no Plano de Metas Compromisso
Todos pela Educação, ins ituído pelo Decreto n.° 6.094 de 24 de abril de 2007.

RESOLVE:

Artigo l.°- ríOMEAR os membros a seguir relacionados, representantes do
vários segmentos da Seoetaria da Educação e do Conselho Municipal da Educação de
Lorena. para compor a ÍQUIPE TÉCNICA LOCAL para estudo c elaboração do
PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS - PAR - Plano de Metas Compromisso Todos

pela Educação - 2019.

1-SERMDORES TÉCNTCQ-ADMIMS I R.X I l \  () DA SMF/LORENA

1.1- Diretores de Tiestão Educacional

1.1.1. Adriana Go lob de Souza

1.1.2. Analice de Oliveira Barboza

1.1.3. Ana Lúcia Lemos Galhardo

1.1.4. ledangcla d: Souza Bonaldi

1.1.5. Tatiana da Silva Medeiros Magalhães

1/4